
                                  

 

                                 LIETUVOS ŠAUDYMO SPORTO SĄJUNGA 

                      LITHUANIAN SHOOTING SPORT UNION 

 

Asociacija 

Juridinių asmenų registras 

Kodas 191683884 

Žemaitės g. 6 

LT-03117  
Vilnius 

Mob: +370 672 09655 

El. paštas: info@saudymosajunga.lt 
Tinklalapis:  www.saudymosajunga.lt 

Sąskaita: 

LT277300010000631816 

AB Bankas Swedbank 

1 psl. iš 3 

 

Lietuvos šaudymo sporto sąjungos 

Kulkinio šaudymo komiteto nutarimo 

PROTOKOLAS Nr.22-4 

2022 m. liepos 5 d. 

 

Posėdyje dalyvavo KŠK nariai: Virginija Karandienė, Raminta Pauliukevičienė, Miroslav 

Leščevski, Česlovas Pavilonis. 

Svečio teisėmis generalinė sekretorė Laura Šaučikovaitė-Astrauskienė. 

 

Posėdžio pirmininkas Miroslav Leščevski; 

Posėdžio sekretorė Virginija Karandienė 

 

Darbotvarkė: 

1. Dėl komandos formavimo ir finansavimo vykstant į ESC Europos čempionatą, kuris vyks 

2022-rugsėjo 4 – 17 d. d. Vroclave (Lenkija). 

2. Dėl komandos formavimo ir finansavimo vykstant į ISSF pasaulio čempionatą, kuris vyks 

2022 m. spalio 12-27 dienomis Kaire (Egiptas). 

3. Dėl taikinių įsigijimo. 

 

Darbotvarkės klausimas: 

1. Dėl komandos formavimo ir finansavimo vykstant į ESC Europos čempionatą, kuris vyks 

2022-rugsėjo 4 – 17 d. d. Vroclave (Lenkija). 

Svarstyta: Pagal nustatytus KŠK čempionatų kriterijus ir jų finansavimą skirti sportininkams, 

trenerei ir komandos vadovui finansavimą pagal žemiau pateiktą lentelę . 

 

Vardas Pavardė Starto/akreditacijos 

mokestis 

Nakvynės išlaidos Kelionės išlaidos Maitinimo išlaidos 

 

Vida Zvicevičienė LŠSS lėšos 100 % LŠSS lėšos 100 % LŠSS lėšos 100 % LŠSS lėšos 33 eurų 

 

Gabrielė Rankelytė SPTEAMW, 

SPW,  
LŠSS lėšos 100 % 

LŠSS lėšos 100 % LŠSS lėšos 100 % LŠSS lėšos 33 eurų 

 

Greta Rankelytė SPTEAMW, 
SPW, 
LŠSS lėšos 100 % 

LŠSS lėšos 100 % LŠSS lėšos 100 % LŠSS lėšos 33 eurų 

 

Jekaterina Ždanova SPTEAMW, 

SPW,  
LŠSS lėšos 100 % 

LTOK LTOK LTOK 33 eurų 

Ugnė Vackelionytė SPWJ  
LŠSS lėšos 100 % 

Alytaus RSC LŠSS lėšos 33 eurų 

 

LŠSS lėšos 33 eurų 

 

Karol Belevič RFPMJ, STPMJ, 

SPMJ, FPMJ 
LŠSS lėšos 100% 

LŠSS lėšos 100 % LŠSS lėšos 100 % LŠSS lėšos 33 eurų 

 

Karolis Girulis R3PM, RPRM 
LŠSS lėšos 100 % 

LŠSS lėšos 100 % LŠSS lėšos 100 % LŠSS lėšos 33 eurų 

Laura Šaučikovaitė-

Astrauskienė 

LŠSS lėšos 100 % LŠSS lėšos 100 %  LŠSS lėšos 100 % LŠSS lėšos 100 proc. 

mailto:info@saudymosajunga.lt


                                  

 

                                 LIETUVOS ŠAUDYMO SPORTO SĄJUNGA 

                      LITHUANIAN SHOOTING SPORT UNION 

 

Asociacija 

Juridinių asmenų registras 

Kodas 191683884 

Žemaitės g. 6 

LT-03117  
Vilnius 

Mob: +370 672 09655 

El. paštas: info@saudymosajunga.lt 
Tinklalapis:  www.saudymosajunga.lt 

Sąskaita: 

LT277300010000631816 

AB Bankas Swedbank 

2 psl. iš 3 

 

Balsavimas: 

Balsavo 4 asmenys: 

4 – už, 0 – susilaikė, 0- prieš. 

 

Nutarta: Siųsti trenerius: pistoleto jaunimo ir suaugusių vyr. trenerė Vidą Zvicevičienę, jaunimo 

šautuvo vyr. trenere Virginiją Pabalienę, suaugusiųjų šautuvo vyr. trenerį Česlovą Pavilonį. 

Sportininkus Gretą Rankelytę , Gabrielę Rankelytę, Karolį Belevičių, Jekateriną Ždanovą, Karolį 

Girulį, Jūratę Česynaitę, Džiugą Morkūną, Gretą Ramonaitę ir Roką Petkevičių į ISSF Europos 

čempionatą, kuris vyks 2022 kovo  18 – 28 d. d. Hamare (Norvegija) pagal aukščiau patvirtintą 

finansavimą. 

 

Darbotvarkės klausimas: 

2. Dėl komandos formavimo ir finansavimo vykstant į ISSF pasaulio čempionatą, kuris vyks 

2022 m. spalio 12-27 dienomis Kaire (Egiptas). 

 

Svarstyta: Pagal nustatytus KŠK čempionatų kriterijus ir jų finansavimą skirti sportininkams, 

treneriams ir komandos vadovui finansavimą pagal žemiau pateiktą lentelę . 

Vardas Pavardė Starto/akreditacijos 

mokestis 

Nakvynės išlaidos Kelionės išlaidos Maitinimo išlaidos 

 

Vida Zvicevičienė LŠSS lėšos 100 % LŠSS lėšos 100 % LŠSS lėšos 100 % LŠSS lėšos 15 eurų 

LTOK   

Gabrielė Rankelytė SPTEAMW, 

APTEAMW, FPW, 

STPW, SPW, 
APW, LŠSS lėšos 

100 % 

LŠSS lėšos 100 % LŠSS lėšos 100 % LŠSS lėšos 15 eurų 

 

Greta Rankelytė SPTEAMW, 

APTEAMW, FPW, 
SPW, APW LŠSS 

lėšos 100 % 

LŠSS lėšos 100 % LŠSS lėšos 100 % LŠSS lėšos 15 eurų 

 

Karol Belevič APMJ, RFPMJ, 

STPMJ, SPMJ, 
FPMJ LŠSS lėšos 

100% 

LŠSS lėšos 100 % LŠSS lėšos 100 % LŠSS lėšos 15 eurų 

 

Jekaterina Ždanova SPTEAMW, 
APTEAMW, FPW, 

STPW, SPW, 
APW LŠSS lėšos 

100 % 

LTOK LTOK LTOK 15 eurų 

 

Karolis Girulis 
ARM, R3PM, 

RPRM, ARMT 
LŠSS lėšos 100 % 

 

LŠSS lėšos 100 % 

 

LŠSS lėšos 100 % 

 

LŠSS lėšos 15 eurų 

Jūratė Česynaitė ARW, ARMT 
LŠSS lėšos 100 % 

LŠSS lėšos 100 % LŠSS lėšos 100 % LŠSS lėšos 15 eurų 

Džiugas Morkūnas 

 
ARMJ LŠSS lėšos 

100 % 

LŠSS lėšos 100 % 

 

LŠSS lėšos 100 % 

 

LŠSS lėšos 15 eurų 

Virginija Pabalienė LŠSS lėšos 100 % LŠSS lėšos 100 % LŠSS lėšos 100 % LŠSS lėšos 15 eurų 

mailto:info@saudymosajunga.lt


                                  

 

                                 LIETUVOS ŠAUDYMO SPORTO SĄJUNGA 

                      LITHUANIAN SHOOTING SPORT UNION 

 

Asociacija 

Juridinių asmenų registras 

Kodas 191683884 

Žemaitės g. 6 

LT-03117  
Vilnius 

Mob: +370 672 09655 

El. paštas: info@saudymosajunga.lt 
Tinklalapis:  www.saudymosajunga.lt 

Sąskaita: 

LT277300010000631816 

AB Bankas Swedbank 

3 psl. iš 3 

 

 

Darbotvarkės klausimas: 

3. Dėl taikinių įsigijimo. 

 

Balsavimas: 

Balsavo 4 asmenys: 

4 – už, 0 – susilaikė, 0- prieš. 

 

Nutarta: Nupirkti taikinių Lietuvos taurei ir komandiniam čempionatui pravesti už 330 eurų. 

 

 

Pirmininkas                                                  Miroslav Leščevski 

Sekretorė                 Virginija Karandienė 

 

Nariai:                                                  Česlovas Pavilonis 

                                                Raminta Pauliukevičienė 

Laura Šaučikovaitė-

Astrauskienė 

LŠSS lėšos 100 % LŠSS lėšos 100 %  LŠSS lėšos 100 % LŠSS lėšos 100 proc. 

mailto:info@saudymosajunga.lt

